

SaniService ApS

Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø
CVR-nr. 36 07 75 81
Company reg. no. 36 07 75 81

Årsrapport for 2023 *Annual report for 1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 April 2024.

Bo Schuster
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af trappevask, ejendomsservice, vinduespolering samt generel rengøringsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.823.663 kr. mod 13.376.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.821.923 kr. mod 1.754.943 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are stair washing, property service, window polishing, and general cleaning assistance.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 16.823.663 against DKK 13.376.089 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.821.923 against DKK 1.754.943 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	16.823.663	13.376.089
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-13.072.954	-10.959.978
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-116.607	-100.177
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	0	-21.571
Resultat før finansielle poster	3.634.102	2.294.363
Profit before net financials		
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	582	392
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-12.874	-37.735
Resultat før skat	3.621.810	2.257.020
Pre-tax net profit or loss		
4 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-799.887	-502.077
Årets resultat	2.821.923	1.754.943
Net profit or loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	2.800.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	21.923	1.754.943
Disponeret i alt	2.821.923	1.754.943
Total allocations and transfers		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	335.525	377.142
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	335.525	377.142
6 Deposita <i>Deposits</i>	53.955	53.955
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	53.955	53.955
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	389.480	431.097
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.450.468	1.390.523
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	310	7.493
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	47.500	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	116.127	182.132
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	2.614.405	1.580.148
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.608.936	1.493.599
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	7.223.341	3.073.747
Aktiver i alt Total assets	7.612.821	3.504.844

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.301.866	2.279.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>5.151.866</u>	<u>2.329.943</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	218.058	134.582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	792.704	76.136
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>1.450.193</u>	<u>964.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.460.955</u>	<u>1.174.901</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.460.955</u>	<u>1.174.901</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>7.612.821</u>	 <u>3.504.844</u>

7 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	525.000	1.872.194	2.447.194
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.872.194	-1.872.194
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.754.943	0	1.754.943
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	2.279.943	0	2.329.943
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	21.923	2.800.000	2.821.923
	50.000	2.301.866	2.800.000	5.151.866

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	11.973.110	10.123.401
Pensioner <i>Pension costs</i>	865.366	633.259
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	234.478	203.318
	13.072.954	10.959.978
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	32	27
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	116.607	100.177
	116.607	100.177
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	0	19.603
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	12.874	18.132
	12.874	37.735
4. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Årets aktuelle skat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	792.704	488.136
Årets udskudte skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	7.183	13.941
	799.887	502.077

Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	967.113
Tilgang	74.990
Afgang	<u>-59.256</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>982.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	589.969
Årets afskrivninger	116.609
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-59.256</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>647.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>335.525</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	53.955	55.034
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-1.079</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>53.955</u>	<u>53.955</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>53.955</u>	<u>53.955</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	31/12 2023 t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	227
Huslejeoplygtelse, 6 måneder <i>Other contingent liabilities</i>	60
Eventualforpligtelser i alt <i>Contingent liabilities in total</i>	287

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHM Danmark ApS, CVR-nr. 42247154, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With PHM Danmark ApS, company reg. no 42247154 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.
